様式第６号（第７条関係）
笠置町空き家バンク利用登録申込書

平成　　年　　月　　日
笠　置　町　長　殿

利用申込者　郵便番号
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
生年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生
電話番号　　　　　　　　　－　　　－
FAX番号　　　　　　　　　－　　　－
E-mail

笠置町空き家バンクを利用したいので、笠置町空き家バンク制度要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申込みます。

記

	利 用 の 目 的

	希望する空き家の条件

	利 用 方 法 等
	利用形態の別
	□定住
□その他（                               ）

	購入又は賃借の別及びその希望価格
	□購入［希望価格                    　円］
□賃借［希望価格　                円／月］

	住居予定人数
	                                   人

	その他の希望条件

※別紙として、身分証明書のコピーの提出をしてください。